[image: gerb_синий]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.08.2024          № 1

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

1. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт:
  - распоряжение Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 13.07.2009 № 18 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области».
2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с Уставом Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                          Н.В. Борисова

image1.png